
                                                                              14.TÝDEN - TŘÍDA MA 

                                                                                                                                   4. – 18. 12. 2023 

Organizační záležitosti: 
Dobrý den, 
děkuji všem, kteří se účastnili Vánočního tvoření a za příjemnou atmosféru, která na tvoření panovala. 
Garantů na výrobu se sešlo nakonec hodně, tímto garantům děkuji. Vzniklo moc krásných výrobků.  
Srdečně vás zvu na prodejní Vánoční jarmark v pátek 8. prosince 2023 od 17:00 ve škole. Pozvánku 
přikládám do složky.  
Během týdne dostanou děti do složek seznam zarezervovaných výrobků včetně cen. Celkovou částku 
prosím pošlete do školy hotově nejpozději v pondělí 11.12.2023.  
 
Prodej na jarmarku: Na jarmarku je zvykem, že se děti střídají v prodeji u prodejního stolečku, především 
tedy třeťáci a druháci. Domluvte se prosím s dětmi, jestli se jarmarku zúčastníte nebo ne, abychom se 
mohli s dětmi domlouvat na konkrétních časech. Budu vás informovat přes vzkaz ve složce. 
 
Vánoční dárek: Děti si v pondělí vylosovaly spolužáka, kterému pořizují dárek, jméno kamaráda mají 
napsáno ve složce. Děti mohou zabalené a označené dárečky pro spolužáky průběžně přinášet.  
 
Prváčci mají ve složce opravené testy z MAT, prosím o kontrolu a podpis.  
Druhačky dostanou opravené testy z ČJ během týdne. 
 
Třeťáci si napíší v týdnu souhrnný test z ČJ na vyjmenovaná slova po B a slova příbuzná + diktát. Ti, 
kteří nestihli vypracovat PL na vyjm.slova, je mají ve složce a mají možnost procvičovat doma. 
 
Angličtina: 
1.ročník - hračky a popis hraček - přines si svou oblíbenou hračku 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit2/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakuj si slovíčka z U2 a nácvik vět. Opakuj si U1.  
 
2. ročník:  
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit2/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakuj si slovíčka z U2 a nácvik vět. Opakuj si U1 
 
3.ročník:  
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit3/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakuj si slovíčka a nácvik vět Unit 3. 
 
Sdělení ze ŠD 
V pátek 8.12. bude ve škole Vánoční jarmark, prosíme rodiče, aby si děti vyzvedli ve školní družině do 17 
hod. Pokud budete chtít, aby vaše dítě odcházelo samo na Vánoční jarmark, napište prosím lísteček s 
odchodem. 
Děkujeme za pochopení 
ŠD 
 
Mějte hezké dny, Oldřiška 
 

 Prostor pro další sdělení: 
 
 
 

Domácí úkoly: 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit2/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit2/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit3/?cc=cz&selLanguage=cs


 

 


